

NEW PRINTTEX OF DENMARK ApS

H P Christensens Vej 1

3000 Helsingør

CVR-nr. 19 03 93 07

Årsrapport for 2019/20

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2021

Peter Christian Kongsted
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 16 |
| Balance pr. 30. juni 2020 | 17 |
| Noter til årsrapporten | 19 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEW PRINTTEX OF DENMARK ApS
H P Christensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 19 03 93 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 1. januar 1996

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Peter Christian Kongsted, direktør

Revision

RéVision+
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vandtårnsvej 62a
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 27.701, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.802.251.

Ledelsen mener, at resultatet er tilfredsstillende i en situation, hvor vi arbejder henimod adskillige EU kontrakter for 2021 samt, at det er lykket at fastholde firmaets drift under en COVID-19 pandemien. Firmaet fremstår styrket.

Der henvises i øvrigt til note 10 i årsregnskabet, vedrørende selskabets fortsatte drift.

Der henvises tilanvendt regnskabspraksis vedrørende væsentlig fejl.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsåret udløb sendt til tvangsopløsning, som følge af manglende rettidig aflevering af årsregnskab.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.458.349 | 1.919.110 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-907.698</u> | <u>-2.477.418</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 550.651 | -558.308 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-538.184</u> | <u>-371.464</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 12.467 | -929.772 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 69.995 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -32.484 | 0 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 5.511 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-131.684</u> | <u>-736.427</u> |
| Resultat før skat | | -151.701 | -1.590.693 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>124.000</u> | <u>130.123</u> |
| Årets resultat | | <u>-27.701</u> | <u>-1.460.570</u> |
| Overført resultat | | <u>-27.701</u> | <u>-1.460.570</u> |
| | | <u>-27.701</u> | <u>-1.460.570</u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Erhvervede patenter | | 220.000 | 260.000 |
| Goodwill | | 404.000 | 489.800 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>624.000</u> | <u>749.800</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 294.143 | 706.527 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>294.143</u> | <u>706.527</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 0 | 32.484 |
| Deposita | 6 | 54.450 | 67.512 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>54.450</u> | <u>99.996</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>972.593</u> | <u>1.556.323</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 3.043.395 | 1.988.566 |
| Varebeholdninger | | <u>3.043.395</u> | <u>1.988.566</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.077.137 | 355.471 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.045.676 |
| Andre tilgodehavender | | 263.156 | 10.000 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 124.000 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 28.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 72.288 | 196.755 |
| Tilgodehavender | | <u>1.536.581</u> | <u>1.635.902</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>22.822</u> | <u>137.678</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.602.798</u> | <u>3.762.146</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>5.575.391</u></u> | <u><u>5.318.469</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 131.000 | 131.000 |
| Overført resultat | | <u>1.671.251</u> | <u>1.698.952</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>1.802.251</u> | <u>1.829.952</u> |
| Leasingforpligtelser | | <u>249.903</u> | <u>327.275</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>249.903</u> | <u>327.275</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9 | 83.301 | 0 |
| Banker | | 1.483.127 | 1.416.459 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 286.883 | 73.968 |
| Selskabsskat | | 0 | 286.924 |
| Anden gæld | | <u>1.669.926</u> | <u>1.383.891</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.523.237</u> | <u>3.161.242</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.773.140</u> | <u>3.488.517</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.575.391</u> | <u>5.318.469</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 10 | | |
| Andre usædvanlige forhold i årsrapporten | 11 | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 13 | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> kr. | <u>2018/19</u> kr. |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 904.698 | 2.459.418 |
| Pensioner | <u>3.000</u> | <u>18.000</u> |
| | <u>907.698</u> | <u>2.477.418</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -124.000 | -4.123 |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>-126.000</u> |
| | <u>-124.000</u> | <u>-130.123</u> |
| | | |
| 3 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Erhvervede pa- tenter | Goodwill |
| | <u>400.000</u> | <u>858.000</u> |
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>400.000</u> | <u>858.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>400.000</u> | <u>858.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | 140.000 | 368.200 |
| Årets afskrivninger | <u>40.000</u> | <u>85.800</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>180.000</u> | <u>454.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>220.000</u> | <u>404.000</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Produktionsan- læg og maski- ner |
|--|--|
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>1.667.532</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>1.667.532</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | 1.150.869 |
| Årets afskrivninger | <u>222.520</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>1.373.389</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u><u>294.143</u></u> |

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|------------------------|-----------------------------|
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>32.484</u> | <u>32.484</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>32.484</u> | <u>32.484</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2019 | 0 | 0 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>-32.484</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2020 | <u>-32.484</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u><u>0</u></u> | <u><u>32.484</u></u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------------|-----------|-----------|-------------|----------------|
| De Force ApS under tvangsopløsning | Helsingør | 100% | -252.288 | -284.772 |

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita |
|--|---------------|
| Kostpris 1. juli 2019 | 67.512 |
| Afgang i årets løb | -13.062 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 54.450 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 54.450 |

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 131.000 | 1.698.952 | 1.829.952 |
| Årets resultat | 0 | -27.701 | -27.701 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 131.000 | 1.671.251 | 1.802.251 |

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 131.000 | 3.159.522 | 3.290.522 |
| Årets resultat | 0 | -1.460.570 | -1.460.570 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 131.000 | 1.698.952 | 1.829.952 |

Virksomhedskapitalen består af 131 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 | | |
|--|----------------|----------------|---------------|------------|
| | kr. | kr. | | |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | -95.924 | 0 | | |
| Skattemæssigt underskud | -28.076 | 0 | | |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 124.000 | 0 | | |
| | 0 | 0 | | |
| Udskudt skatteaktiv | | | | |
| Opgjort skatteaktiv | 124.000 | 0 | | |
| Regnskabsmæssig værdi | 124.000 | 0 | | |
| Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive: | | | | |
| 0-1 år | 0 | 0 | | |
| 1-5 år | 124.000 | 0 | | |
| >5 år | 0 | 0 | | |
| Udskudt skat 30. juni 2020 | 124.000 | 0 | | |
| 9 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld | Gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 1. juli 2019 | 30. juni 2020 | næste år | efter 5 år |
| Leasingforpligtelser | 327.275 | 333.204 | 83.301 | 0 |
| | 327.275 | 333.204 | 83.301 | 0 |

Noter

10 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i væsentlig grad været præget af Covid 19 og har i flere perioder haft flere medarbejdere hjemsendt. Effekten af dette har således også påvirket selskabets driftsresultat. Selskabet har dog efter regnskabsåret udløb, forøget omsætningen hvilket har medført nedbringelse af selskabets forpligtigelser. Selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængig af at selskabets indtjening og forretningsgrundlag fortsat kan realiseres.

Selskabets ledelse forventer på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventninger til den fremtidige indtjening, at selskabet likviditet er tilstrækkelig. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening er positive hvilket medfører, at selskabet kreditfaciliteter er vurderet som værende tilstrækkelige. Det er derfor ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

11 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret kan således henføres til nedskrivning på kapitalandel.

Posterne er indregnet med 33 kr. Nedskrivningen indgår i finansielle omkostninger.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål, med 28 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 503 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 61 måneder. Den samlede forpligtigelse i leasingperioden udgør 1.785 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Noter

12 Eventualforpligtelser (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt t.kr. 600 på driftsmidler og driftsinventar samt omsætningsaktiver, der har en bogført værdi pr. 30/6-2020 på t.kr. 4.759.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter, er der givet pant i biler, der har en bogført værdi pr. 30/6-2020 på t.kr. 203.

Til sikkerhed for mellemværende overfor datterselskabets pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution